
III

MHMPP07QO04E

Smlouva o poskytnutí právních služeb ě. POS/34/03/000169/2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, 
ve znění pozdějších předpisů smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1,110 00
zastoupené Ing. Martinem Čemusem, ředitelem odboru územního rozvoje MHMP 
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 160 41 
číslo účtu: 27-5157998/6000 
(dále jen ,,klient“) 
na straně jedné

a

Advokátní kancelář Brož & Sokol & Novák s.r.o. 
se sídlem Sokolská 1788/60, Nové Město, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187692 
zastoupená JUDr. Tomášem Sokolem, jednatelem 
IČO: 24196509 
DIČ: CZ24196509
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 620945021/0100 
(dále jen „advokát41) 
na straně druhé

tuto

smlouvu o poskytnutí právních služeb

I.
Advokát se zavazuje poskytnout tyto právní služby pro klienta:

zastupování klienta podle jeho pokynů a zadání v soudním řízení ve věci návrhu na zrušení 
rozhodnutí o námitkách navrhovatele proti změně Z 2750/00, zahrnuté do opatření obecné 
povahy č. 37/2013, vedeném Městským soudem v Praze pod ě.j. 5A 207/2013, a to včetně 
případných navazujících jednáních v této věci (dále jen ,,věc“).

II.
1) Touto smlouvou zmocní klient advokáta k zastupování ve věci uvedené v čl. I. v tomto

rozsahu:
Advokát je oprávněn zastupovat klienta ve věci uvedené v čl. I. této smlouvy, vykonávat

Stránka 1 z 3



veškeré úkony s touto věcí spojené, přijímat veškeré doručované písemnosti týkající se věci 
a návrhVna0 -°Vanim £aVníCh Jlužeb’ podávat návrhy včetně ™vrhů na výkon rozhodnutí

(Xn?T^2006 Sh ’ P‘ 1 ™d°?Ú * fh,á§ky pohledávek insolvenčního 
nozdSírh nVH • l8,272006 Sb ’ ° uPadku 3 způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisu), uzavírat smíry a narovnání, podávat řádné i mimořádné opravné prostředky
í 86 J'Ch Vzdavf’ uz"avat opevněné nároky, tyto nároky vymáhat, plnění nárok/přijímat l 

potvrzovat, s výjimkou ukonu podléhajících schválení v orgánech hl. m. Prahy, to vše i tehdy je
li k takovému úkonu zapotřebí zvláštní plné moci. y’Je

III.
s vyhláškově P°77^oo5ntHPráVní HSlU-Žby», se^kli1ent0 zavazuje zaplatit advokátovi v souladu 
nrZnťv, T- ur!i7/ ,"6-Sb'^° odmenach advokatů a náhradách advokátů za poskytování 
E smlnvn6 / ° H1 ^ Ve ““ pozdějších Podpisů, ve smyslu § 3 a násl. advokátního

p“™fhS,tSu ve m 2m'Ki (víetné DPH) 78každou zap°“,ou hodi™
. , .. 2) Zarove|n sm,uvní strany ujednaly, že na úhradu nutných účelně vynaložených hotových 

hovnJrn/POJe/yC Sposkytováním Právních služeb, je klient povinen zaplatit zvlášť zejména
KromTw^ uveSenr^ V° "“ÍT* SVyStaVe"OU faktu™ za poskytnutí právních služeb. 
K ome vyse uvedene odměny se klient zavazuje uhradit advokátovi nutné náklady spojené
s podáním návrhu, zejména kolky a další poplatky. Náklady je povinen advokát klientovi
vyúčtovat a zahrnout je do faktury dle následujícího odstavce tohoto článku smlouvy.
výdaiň ITT StT se.dohod|y na Paušální částce jako náhradě vynaložených hotových 
výdajů spojených s poskytováním právních služeb dle první věty čl. ID. odst. 2) této smlouvv a 
o ve vysi 300,- Kc (bez DPH) za každou započatou hodinu poskytovaných právních služeb.

kalendáS,-h°„dmLfcebUde adV°ká‘ faktUr0U d° 15 " P“ bučení každého

5) Klient se zavazuje fakturu proplatit do 21 dnů po doručení faktury.

částku ve)“l°999Í99,0Krbez5>HráVra' *“* ^ ^ "epfeáhne
IV.

Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včasné, pravdivé, úplné a přesné informace 
a současné mu předkládat veškerý listinný materiál k řádnému poskytnutí právních služeb, 
bere na vědomi, ze advokat v případě nedostatečného zadání k poskytnutí právních služeb

2Tjména písemných 26 s,rany ^nemůže nést od“st
Klient

V.
1) Při poskytnutí právních služeb podle této smlouvy je advokát povinen chránit a

Ér?™3 0Pr4™éné 3 fídi' Se jeh0 ^X• P°kud nejsou vro“se
zákonem. Je povinen využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit 
v zajmu klienta vse, co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné.

Stránka 2 z 3



2) Advokát je povinen informovat průběžně klienta o poskytnutí právních služeb a 
podávat klientovi současně s vyúčtováním odměny zprávu o stavu vyřizovaných právních služeb.

VI.
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran,
b) jednostrannou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s tím, že výpovědní doba činí 1 měsíc 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,
c) ukončením právního případu. Za ukončení právního případu se považuje zejména doručení 
klientovi pravomocných rozhodnutí a konečné vyúčtování odměny a nákladů advokáta na 
základě této smlouvy.

VIL
1) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků, které 

se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.
2) Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích. Klient obdrží 3 výtisky a advokát 1 výtisk.
3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy.

4) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí klient.

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
7) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 
vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

V Praze dne 2 8 -03-2018V Praze dne 2 7 -03- 2018

klient./

Stránka 3-Z3


